АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОГАЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 ноября 2021 г. № 14-р
        с. Сухие Гаи

Об утверждении Перечня видов муниципального
контроля, осуществляемых на территории
Сухогаевского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

 В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сухогаевского сельского поселения,

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией Сухогаевского сельского поселения на территории Сухогаевского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Сухогаевского
сельского поселения                        Е.А. Землянникова

Приложение
 к распоряжению администрации
Сухогаевского сельского поселения
Верхнехавского  муниципального
района Воронежской области
от 26.11.2021 г. №14-р

Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых на территории Сухогаевского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

	N п/п

Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории Сухогаевского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области
	Наименование органа местного самоуправления
 муниципального района Воронежской области, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Воронежской области, муниципальных правовых актов Сухогаевского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Сухогаевского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
	Администрация Сухогаевского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
	1. Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации"
2.  Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
4.  Устав Сухогаевского сельского поселения
5. Правила благоустройства территории Сухогаевского сельского поселения, утв. Решение СНД Сухогаевского сельского поселения от 27.11.2020 г. № 9.

[bookmark: _GoBack]